

Wnętrza rustykalne czy nowomodne? Niezależnie od upodobań i panujących trendów warto postawić na dębową podłogę, która sprawdzi się zarówno w tradycyjnym, jak i nowoczesnym designie.

Podłoga dobrze dobrana do wystroju

Wybór pomiędzy tradycją a nowoczesnością w kwestii urządzania wnętrz pozostaje niezmienny od lat. O ile dla niektórych liczy się podążanie za modą i bieżącymi trendami, tak inni doskonale czują się w miejscach, w których dominują sprawdzone, klasyczne materiały. Niezależnie czy idziemy z duchem epoki, czy wybieramy niedzisiejsze rozwiązania, jedno pozostaje konsekwentne - drewniana podłoga. To właśnie dobrze dobrany naturalny parkiet idealnie sprawdzi się w niemal każdym wnętrzu.

Podłogi z własną historią

Marka Chapel Parquet, w pełni zasłużenie, od lat uchodzi za synonim stylizowanych podłóg. Postarzanie przywodzi na myśl podróże w czasie - w zaledwie kilka tygodni można uzyskać efekty, na które w naturze czeka się latami. Ten precyzyjny proces w przypadku marki Chapel Parquet pozwala na uzyskanie elementów w pełni funkcjonalnych, a zarazem wyjątkowych wizualnie. - *Drewno wymaga odpowiedniej obróbki, właściwe łączenie tradycyjnych metod z nowoczesnymi technikami daje najlepsze efekty* - podkreśla **Paweł Bekas, ekspert marki Chapel Parquet**. Unikalne wzornictwo jest rezultatem pracy doświadczonych rzemieślników i stosowania odpowiednich substancji. Podłogi Chapel Parquet powstają z wysokiej jakości dębu europejskiego, który jest poddawany obróbce. Produkty sygnowane tym brandem przypadły do gustu szczególnie miłośnikom naturalnych materiałów. Inwestorzy mogą nabyć elementy, które idealnie wkomponują się w rustykalny charakter wnętrza i podkreślą efekt dawnego wyglądu. Przykładem takich realizacji mogą być kasetony, które dawniej zarezerwowane były dla pałacowych wnętrz czy podłogi z kolekcji Chapel Cathedral.

Nowoczesny design

Osoby podążające z duchem czasu chętnie decydują się na rozwiązania wpisane w aktualne trendy. W odpowiedzi na zapotrzebowanie na takie produkty, marka Chapel Parquet w swojej ofercie posiada szeroką paletę barw. Deski w intensywnej czerni, niemal białe lub w stonowanej szarości to propozycje dla wszystkich śledzących nowinki ze świata projektantów wnętrz. Taka klasyczna, a jednocześnie nowoczesna podłoga sprawdzi się doskonale w ultranowoczesnej aranżacji. Wśród

propozycji z pokaźnego spektrum marki warto zwrócić uwagę na kolekcję Chapel Minster. Drewno narażone na działanie warunków atmosferycznych nabiera wyjątkowej, nieco spłowiałej barwy, a do tego cechuje się specyficzną fakturą. Doświadczonym rzemieślnikom udało się stworzyć podłogi, które odzwierciedlają wpływ żywiołów na dębowe deski. Proces ten wymaga jednak sporego nakładu pracy, cierpliwości oraz czasu. Potrzeba minimum 17 różnorodnych czynności, z których większość wykonywana jest ręcznie. Jednak rezultat jest naprawdę imponujący.

Bez względu na gust i upodobania, w aranżacji warto postawić na drewnianą podłogę, którą można nie tylko dopasować do wystroju, ale także taką, która będzie trwała i piękna zarazem. Klasyka sprawdzi się w każdym wydaniu.